

Položkový rozpočet

S:	1	Stavební úpravy pracoviště ofsetového stroje B1 ve VZ I
O:	02	Vícepráce, méněpráce
R:	011	Elektroinstalace - silnoproud -doplnění dalšího kabelu a trasy stoupacího vedení z 2.PP do 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 741-1		Rozvaděče				414,00
1	K001	rozvaděč RH, úprava pole č.9, dle PD	kpl	-1,00000	5 500,00	-5 500,00
2	K001	rozvaděč RH, úprava pole č.9, doplnění pojistek	kpl	1,00000	5 914,00	5 914,00

úprva pole č.9 - dle PD 5 500 Kč :

úprva pole č.9 - doplnění pojistek (z důvodu doplnění dalšího kabelu) 414 Kč : 1

Díl: 741-4		Kabely a vodiče				126 800,00
3	741-4.002	vodič CYA 25/zž	m	80,00000	179,00	14 320,00
4	741-4.001	1-CYKY-J 3x120+70	m	80,00000	1 406,00	112 480,00

Díl: 741-5		Úložný materiál				23 459,00
5	1001	Drátěný kabelový žlab 100x50, vč. závěsného a kotvícího materiálu(na stěnu nebo na strop)	m	24,00000	530,00	12 720,00
6	1002	Přichytka kabelová SONAP 54	kus	52,00000	72,50	3 770,00
7	1003	Pospojení žlabu	kpl.	1,00000	989,00	989,00
8	1004	Průrazy, bourání, sekání drážek, drobná manipulace suti, bez likvidace odpadů - ZAJISTÍ STAVBA	kpl.	1,00000	4 140,00	4 140,00
9	1005	Koordinace, manipulace	kpl	1,00000	1 840,00	1 840,00

Díl: 741-7		Zkoušky a revize				280,00
10	741-7.001	výchozí revize, revizní zpráva	ks	1,00000	280,00	280,00

Díl: 742-2500		Dokumentace skutečného provedení				550,00
11	2501	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	-1,00000	23 380,00	-23 380,00
12	742-25001	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	23 930,00	23 930,00

doplnění 23380 Kč : 1

1,00000

doplnění 550 K4 :

Celkem						151 503,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	1	Stavební úpravy pracoviště ofsetového stroje B1 ve VZ I
O:	02	Vícepráce, méněpráce
R:	011	Elektroinstalace - silnoproud -doplnění dalšího kabelu a trasy stoupacího vedení z 2.PP do 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------